Fluvius spūssci dabit ad satietatē reficientē. ideo vocat flumē. In pñti em vita scī virtū bibūt aquā spūssci ad mensurā. Ezech. liij. Quā in mensura bibes. In futuro autē in isto flumine erunt et sine mēsurā potēt. Cant. v. Bibite amici mei et in mēsurā charissimi. Serui dei in pñti sunt amici in futuro erūt charissimi. Ergo amici bibūt. quia spūssci habēt ad mensurā. Sed charissimi erunt ebrii. qz habebūt ipm sine mēsurā. Scō ille fluvius habebit emanationē indeficientē. iō dī aque vite. Fluvius autē aque mūdi deficit. h fluvius spūssci deficit aq vite et foderūt sibi cisternas dissipatas q continere nō valēt aquas. Mūdus autē est sic cisterna pforata. qz amor eius cito deficit. Spūs autē scī est aqua vina. qz eius amor nūqz deficit. Qm amor mūdi cito deficit. dicit. j. Job. ij. Mūdus nāsit et pcupiscentia eius. Q autē amor spūssci nō deficit. patet. j. ad Cor. xij. Charitas nūqz deficit. Tertio habebit charitatē refulgentē. Et iō dī splendidū tanqz cristallū. Fluvius amoris mūdi est turbidus. et facit animam turbidā et sedā. Hiere. ij. Et nūc quid tibi vis i via egypti vt bibas aquā turbidā. Fluvius amoris dei est clarus et facit aīaz pulcrā. Sap. v. Clara est et q nūqz marcescit sapientia. Isa. lviij. Implebit dñs splēdoribus aīam tuā. Quarto habebit suavitatē efficientē. Jō dicit. pcedentē de sede dei et agni. hoc est de cōtēplatione divinitatis et visione humanitatis. Ex qua visione et pēplatione causa tur tota dulcedo et suavitas sanctorū. Fluvius aq mūdi habet aquas amaras. Jate. xxij. Amara erit portio bibētib' illā. Exo. xv. dī. q filij isrl nō poterāt bibere aqs de marath. eo qz eēt amare. Marath interpretatur amaritudo pctō. et significat mūdū in q sunt multe amaritudines pctō. Fluvius autē spūssci habet aqs dulces. Eccl. xxij. Spiritus meus sup mel dulcis. et hereditas mea sup mel et fauā. q edūt me adhuc esuriēt. et q bibunt me adhuc sitiēt. et q opant in me non peccabūt. Quinto habebit pñtiā assistentes. qz fluit in medio platee hirkim. Mūdus dat suas pōlationes cū magno labore. qz cor terrenū sp cogitat vt hō vltra mare vadat. et labores multos sustineat. vt divitias et pōlationes acquirat. Sed fluvius spūssci in pñti vita fluit ad ostiū volūtatis. et in futuro fluit in medio civitatis celestis. et qlibet sine labore pōt inde haurire. Deut. xxx. Mandatū qd ego pscipio tibi nō supra te ē neqz pcul positū. neqz trās mare pōsitū vt canseris et dicas. Quis ex vobis trās fretare poterit mare: et illud ad nos vsqz deferre h iuxta te est sermo valde in ore tuo et in corde tuo vt facias illum. Fluit etiā ad ostiū nre voluntatis Apoca. iij. Ego sto ad ostiū et pulso. r.